JOSE ANSELMO TESCARI 
Cargo: AUXILIARADMINISTRATIVO III - EFETIVO 
CPF: 068.425.758-00 

Forma de Pagamento do Contrato: A VISTA 

Valor Estimado (Media por itens dos 7 (sete) orçamentos), corn justificativa dos orçamentos no Memorando n 0054/2020): ES 25.319,' 
(Vinte e cinco mil, trezentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos). 

Ac setor de Compras e LicitaçOes, para as devidas providéncias. 

P?ef9iw Municippl 
Data Y{_,oti'- -' 

/_• /_ 

C 2 " 
Valéria Cristina de Almeida 

Secretaria Municipal de Sade 

PC' camiiia 	 02/02 

PREFEITLJRA DO MUNICIPIO DE COSMOPOLIS